
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o koupi závodu  
uzavřené smluvními stranami dne 21. 6. 2021 

 

 

Krajská majetková, příspěvková organizace  

se sídlem: Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 00829048 

DIČ: CZ00829048 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 508 

zastoupená: Ing. Miluše Srbková, MBA, ředitelka 

(dále jako „prodávající“) 

 

a 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 216686400/0300 

zastoupená:  MUDr. Ondřejem Štěrbou, předsedou představenstva 

 MUDr. Leošem Vysoudilem, MBA, místopředsedou představenstva   

(dále jako „kupující“) 

 

 

I. 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2021 Smlouvu o koupi závodu, jejímž předmětem je koupě 

části závodu prodávajícího jakožto organizovaného souboru jmění, který prodávající vytvořil a 

který z jeho vůle sloužil k provozování jeho činnosti v rámci Krajské majetkové, příspěvkové 

organizace, střediska Lužická nemocnice Rumburk (dále jen „Smlouva“).  

 

2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 ke 

Smlouvě. Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva tak, že stávající článek III. odst. 1, 2 a 4 

nahrazuje novými, které zní:  

 

1. Kupní cena za Závod činí 55 161 000,- Kč (slovy: padesát pět milionů sto šedesát jedna tisíc 

korun českých). 

 

2. Kupní cena je stanovena dle znaleckého posudku č. 115-5217/2021 ze dne 20. 5. 2021 ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2021, který byl zpracován znaleckou kanceláří Equity Solutions 

Appraisals s.r.o. (Příloha č. 8 této Smouvy), a ve znění dodatku č. 2 ze dne 5. 10. 2021, který byl 

zpracován znaleckou kanceláří Equity Solutions Appraisals s.r.o. (Příloha č. 1 dodatku č. 1). 

 

4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu kupní cenu určenou dle čl. III odst. 3 Smlouvy 

bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího č. 32233431/0100 vedený u Komerční banky 

a.s., a to do 30. 11. 2021; v případě nedodržení lhůty pro stanovení ceny dle čl. III odst. 3 

smlouvy se lhůta pro uhrazení kupní ceny Prodávajícímu prodlužuje o dobu, o kterou byla 

překročena lhůta dle čl. III odst. 3 věty první Smlouvy; smluvní strany pro vyloučení pochybností 

sjednávají, že účet Prodávajícího uvedený v tomto čl. III odst. 4 Smlouvy a uhrazená kupní cena 

netvoří součást Závodu a nejsou převáděny na Kupujícího.“ 

 

 

 



 

II. 

 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dle dohody smluvních stran uveřejní tento dodatek č. 1 v registru 

smluv kupující.     

 

2. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1. 

 

4. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro každou ze 

smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat.  

 

Příloha č. 1 Dodatek ke znaleckému posudku č. 2 ze dne 5. 10. 2021 

 

V Ústí nad Labem, dne …………….    V Ústí nad Labem, dne …………… 

 

 

………….………………………………….                                …………….………………………………… 

 MUDr. Ondřej Štěrba Ing. Miluše Srbková, MBA 

 předseda představenstva ředitelka 

  

 

 

 

 

………….………………………………….      

 MUDr. Leoš Vysoudil, MBA 

 místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


